关于经济法概论08年考试大纲、教材的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/352/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_8F_E6_c67_352084.htm 各省、直辖市、自治

区自考办： 我办于2007年5月对《经济法概论》课程的考试大

纲、教材安排了修订计划，并发文公布将于2008使用新大纲

、教材，见“关于高等教育自学考试经济法概论等课程

在2008年使用修订后的大纲、教材问题的通知”（考委办

函[2007]54号）。由于党的十七大召开在即，为保证新版《经

济法概论》内容的适应性和稳定性，经研究决定：推迟新版

大纲、教材的出版时间，2008年10月《经济法概论》继续沿

用2005年版大纲、教材，新版大纲、教材的启用时间另行发

文通知。特此通知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com